@ CarmOOl # Presupuesto: 6045

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: FILIBERTO SANCHEZ Marca: CHEVROLET SPARK
Modelo: 2016

Placas: NYU475B

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor, corregir fuga de anticongelante, chara frenos rotacién de llantas, checar ruido en suspensién al girara
hacia la izquierda, cambio de funda de palanca de velocidades

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién cambio de aceite y filtros SI $928.00
Cambio de radiador cambio d toma del SI $1,200.00

termostato mangueras superior de
radiador y anticongelante

Cambio de amortiguadores delanteros SI $1,850.00
con bases, cambio de amortiguadores
traseros, alineacién

Cambio de balatas delanteras y limpiezay SI $928.00
calibracién a traseras

Dos discos rectificados SI $200.00



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 15W40 ak
Un radiador
Una manguera
Una toma de termostato
Juego de balatas delanteras
Juego de amortiguadores delantero y traseros
Juego de bases
Cuatro tuercas

Anticongrlante

Importe
$1,744.00
$1,100.00
$172.00
$695.00
$720.00
$4,308.00
$1,037.00
$120.00

$240.00

Precio total: $15,242.00
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