



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6045

Cliente

Nombre: **FILIBERTO SANCHEZ**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET SPARK**

Modelo: **2016**

Placas: **NYU475B**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, corregir fuga de anticongelante, chara frenos rotación de llantas, checar ruido en suspensión al girara hacia la izquierda, cambio de funda de palanca de velocidades

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Cambio de radiador cambio d toma del termostato mangueras superior de radiador y anticongelante	SI	\$1,200.00
Cambio de amortiguadores delanteros con bases, cambio de amortiguadores traseros, alineación	SI	\$1,850.00
Cambio de balatas delanteras y limpieza y calibración a traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$200.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 15W40 ak	\$1,744.00
Un radiador	\$1,100.00
Una manguera	\$172.00
Una toma de termostato	\$695.00
Juego de balatas delanteras	\$720.00
Juego de amortiguadores delantero y traseros	\$4,308.00
Juego de bases	\$1,037.00
Cuatro tuercas	\$120.00
Anticongrante	\$240.00

Precio total: **\$15,242.00**